Ddtum zverejnenia kola: 1.7.2024

Riesenia SRS - 361 kolo

Riesenie bolo zverejnené 19.7.2024

P.Einat
2 c.u.

Quick Comp.Jesi 2011

7

2 0
/Zé?%%
/‘/
mrY

,,,,,,,,,

361 A

N

'
%ZQI%Z
/:é%
oy
A

~ 361 B

L.Knotek
Svétozor 1917

Mo
S NN

W EeH §
e

A

=
-

2 A
(5+6)

7728
QQ 2%

%% %%
%%ﬁ!/% _

%
é%

1.Jc6 (2.Jd4) 1..Kd7 Kf7 Kf5 2.Dg7 Je5 Dh6

J.Breuer
Die Welt 1974

)
,,,,,, AL

Z
{%

oy
A
361C1 4 =
//NW// //

%%

,,,,,,,,,

nr e

fim
/g/;/
% /

,,,,,,

W

/////////

_ 361D

7

)

,,,,,,,,,

,,,,,,,,,

/////////

1.5c2 (2.Vb1) Sd4 2.5d4 (3.Vb1 Vb4) 1..d4
2.Vb1 Ka2 3.Kd6 1..e5 2.Vb1 Ka2 3.Kc6

(6+13)

R.Ehlers
The Problemlst sup/ 1997

&,
//23//£;€jlk//
A _
/g///g//
/7 /&4 /‘% %
o _mim
& A

Z Z

L LY
#6 (14+5)

7
_

%

1.Jd5 (2.Jb6 Se8) Kd5 2.Se6 Keb 3.Vd6 Kdb
4.Jc7 (5.V-) Kc7 5.vd8

Bp.TeS 1956

%é ?? 2

2 7
_Eom
i

2

361 E

\

|

A’ //ﬂ
r £

Qltu/ﬂ”//
1w
o

_

&

361F

W
)

7 A

>

H#3 2.1.1.1.1.1
1.5d5 Vvd1 2.5f3 Sd2 3.Kd6 Sf4 1.Ve5 Sh2

2.Ve2 Vg3 3.Kd6 Vd3

(6+10)

vanGool-Prins
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Ddtum zverejnenia kola: 1.7.2024

Vysledky 361. kola

Meno
Zdenék Libis
Valery Kopyl
Roland Ott
Milan Svrcek
Taras Rudenko
Richard Dobias
Jozef Kobolka
Stefan Mészaros
Anna Lickova
10 Marcin Kotodziejski
11 Tomas Novotny
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PocCet zaslanych rieSeni: 11
C Zaslané A

02.07.2024 5
02.07.2024 5
03.07.2024 5
07.07.2024 5
15.07.2024 5
16.07.2024 5
17.07.2024 5
17.07.2024 5
16.07.2024 5
05.07.2024 5
18.07.2024 5

Riesenia SRS - 361 kolo

Riesenie bolo zverejnené 19.7.2024
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B CDEF Ybody 3 dni
55555 30 2
55555 30 2
55555 30 3
55555 30 7
55555 30 15
55555 30 17
55555 30 17
5555429 17
54554 28 16
55000 15 5
50050 15 18

Bodové poradie po 361. kole

Pocet aktivnych riesSitelov: 11

Zdenegk Libis
Valery Kopyl
Roland Ott
Milan Svrcek
Taras Rudenko
Richard Dobias
Jozef Kobolka
Stefan Mészaros
Anna Lickova
10 Marcin Kotodziejski
11 Tomas Novotny
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19.7.2024 00:00

Casy Body Y AKU Y

2 30,0
2 30,0
3 30,0
7 30,0
15 30,0
17 30,0
17 30,0
17 29,0
16 28,0

5 15,0
18 15,0

29,5
29,0
30,0
84,0
26,0
146,5
203,0
48,5
22,0
346,5
194,0

Poradie podl'a AKU po 361. kole

Pocet akumulantov: 25

C

1 Marek Kol¢ak 212
2 Marcin Kotodziejski 212
3 Gorazd Kollarik 205
4 Henryk Kalafut 212
5 Jozef Kobolka 205
6 Tomas Novotny 205
7 Jacek Matlak 198
8 Richard Dobias 205
9 Peter Hatala 212
10 Milan Svrcek 205
11 Stefan Mészaros 212
12 Marian Cervenka 205
13 Lubos Oravec 205
14 Oto Mihalco 211
15 Oliver Ralik 220
16 Tomas Peitl 222
17 Roland Ott 223
18 Zdenék Libis 214
19 Valery Kopyl 342
20 Taras Rudenko 353
21 Anna Lickova 334
22 Josef Burda 290
23 Juraj Lorinc 224
24 Erik Ammer 229
25 Daria Repetilo 353

https://soks.sk/soks_srs/srs-361/

o Meno Kolo AKU ¥

380,5
346,5
268,0
240,0
203,0
194,0
161,0
146,5
98,0
84,0
48,5
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
29,5
29,0
26,0
22,0
14,0
5,0
5,0
1,0
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